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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55,00 m2,

Stargard, Centrum

Cena 2 000 zł
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Oferujemy do wynajęcia na długi okres mieszkanie o powierzchni 54,50 m2 składające się z 3 pokoi,
przedpokoju, korytarza, łazienki i balkonu. Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze. Do dyspozycji miejsce
postojowe w garażu podziemnym.
Opłaty administracyjne:
- mieszkanie 487,61 zł - w  tym ciepło, woda - dodatkowo opłaty za odbiór odpadów w zależności od
ilości osób
- garaż - 72,90 zł
- energia elektryczna - wg licznika
- internet - wg zawartej umowy
- kaucja zwrotna - gwarancyjna - 3.000,00 zł
 
Zapraszamy na prezentację.

Symbol 72/NRS/MW Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Cena 2 000 PLN Powierzchnia całkowita 55 m²

Nieruchomość dostępna od 19.02.2024 Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za MIESIĄC Kaucja 3 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Stefana Okrzei

Położenie CENTRUM MIASTA Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2014

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE MA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia elektryczna JEST Kuchnia indukcyjna JEST
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Osiedle zamknięte JEST Czy jest KW JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Loggia JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC

Suszarka do ubrań NIE MA Kuchenka mikrofalowa NIE MA

Osobne WC NIE MA Czynsz administracyjny 560 PLN

Sławomir Lipczyński 502 488 252
biuro@nieruchomoscistargard.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscistargard.pl


